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CERTYFIKOWANY MANAGER ZARZĄDZANIA CIĄGŁOŚCIĄ DZIAŁANIA I KRYZYSAMI

Ochrony danych osobowych dla managerów,
Ochrony przeciwpożarowej,
Bezpieczeństwa i higieny pracy.

Ścieżka rozwoju i kształcenia zawodowego Certyfikowany Manager Zarządzania Ciągłością Działania i Kryzysami została
złożona z autorskich szkoleń Europejskiej Akademii Bezpieczeństwa i Ochrony, w taki sposób, aby dostarczała możliwie
najbardziej praktycznej i użytkowej wiedzy, zgodnej z międzynarodowymi standardami.

Celem ukończenia ścieżki rozwoju i kształcenia zawodowego jest nabycie wiedzy oraz wypracowanie umiejętności w zakresie
projektowania, wdrażania i doskonalenia systemów zarządzania ciągłością działania i zarządzania kryzysowego.

Eksperci ESSA postawili sobie za cel przygotowanie managerów do realizacji w taki sposób, aby system zarządzania ciągłością
działania współdziałał z innymi systemami i mimo wystąpienia sytuacji nadzwyczajnych, nie generował dodatkowych ryzyk
związanych z naruszeniami prawa czy obniżeniem poziomu bezpieczeństwa organizacji. Jest to wstęp do organizacji odpornej,
której tematyka poruszana jest na dedykowanym szkoleniu. Dzięki temu możliwe jest uzyskanie efektów synergicznych 
w podejmowanych działaniach, stosowanie zintegrowanych systemów identyfikacji zagrożeń, oceny ryzyka i właściwej alokacji
sił oraz środków przewidzianych do zapewnienia właściwej odpowiedzi organizacji na incydenty, zdarzenia kryzysowe w tym też
te, które mogą w znaczny sposób zakłócić ciągłość działania. Dlatego podstawą jest uzyskanie wiedzy na poziomie managerskim
z obszarów wymaganych przepisami prawa – szkolenia z bloku safety & security:

ECSSA - ESSA CERTIFIED DATA PROTECTION OFFICER
 

Zarządzanie incydentami,
Zarządzanie ciągłością działania,
Zarządzanie kryzysowe,
Komunikacja kryzysowa.

Analiza wpływu na biznes.

Personel bezpieczeństwa,
Dokumentacja bezpieczeństwa,
Wiedza i szkolenie w bezpieczeństwie.

Manager BCM w naszej ścieżce ma za zadanie przygotować system zarządzania ciągłością działania oraz system zarządzania
kryzysowego od podstaw tak, aby wszystkie działania wspierały organizację. Dlatego ważne jest zrozumienie kontekstu
organizacji, powiązanie działań z innymi obszarami funkcjonowania organizacji. Powyższe umiejętności zapewniają szkolenia z
bloku warsztat:

Kluczowym elementem w pracy jest właściwe rozpoznanie zagrożeń i wynikających z nich ryzyk oraz potencjalnego wpływu na
biznes. Dlatego jako obowiązkowe w tej ścieżce uznaliśmy szkolenie:

Mając powyższe podstawy, manager może przygotować system zarządzania ciągłością działania. Do tego przygotują go
szkolenia z bloku warsztat:
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CZAS TRWANIA

min. 3 miesiące - maks. rok*
*ścieżkę należy ukończyć maksymalnie w

ciągu roku.

CENA ŚCIEŻKI:

cena ścieżki kształcenia zależna od
formy szkoleń oraz rodzaju płatności.

ZAPISY:

biuro@szkoleniazbezpieczenstwa.pl

tel.884-694-615

Część I złożoną z materiału merytorycznego oraz
zestawu ćwiczeń uczestnik otrzymuje przed szkoleniem. 

Część II złożoną z norm, aktów prawnych,
wypełnionych Trenerem ćwiczeń, prezentacji oraz
materiałów dodatkowych uczestnik otrzymuje do 7 dni
po zakończeniu szkolenia.

MATERIAŁY SZKOLENIOWE:

Materiał szkoleniowy składa się z 2 części, dostarczonych
przed i po  każdym szkoleniu:

FORMA SZKOLEŃ:

Szkolenie w formie on-line odbywa się na żywo z udziałem
Trenera, w grupach maksymalnie 5-osobowych, na
platformie ClickMeeting. Do udziału w szkoleniu niezbędne
jest łącze dobrze działające Internetowe. Materiał
szkoleniowy wysyłany jest na podany adres e-mail dzień
przed szkoleniem wraz z danymi do logowania na platformę.

Szkolenia stacjonarne odbywają się w grupach
maksymalnie 6-osobowych, w wybranych miastach. W cenie
szkolenia stacjonarnego uwzględniony jest poczęstunek
kawowy, lunch w restauracji oraz drukowane materiały
szkoleniowe.

CERTYFIKAT:

Uczestnik otrzymuje certyfikat po ukończeniu każdego
szkolenia. Ścieżka zakończona jest uzyskaniem certyfikatu
końcowego  Certyfikowanego Managera Bezpieczeństwa 
i Ochrony, w którym uwzględnione są nabyte 
i wypracowane umiejętności w języku polskim 
oraz angielskim.

Wszystkie szkolenia w tym układzie, z aktualizacjami
programów szkoleń prowadzone są od 2007 roku. Naszą
ścieżkę rozwoju i kształcenia zawodowego ukończyło już
ponad 60 managerów, obecnie pracujących w strukturach
największych koncernów i korporacji na całym świecie.


